Ilustríssimo Sr.
Fernando Cury
Presidente do CONDECA

Senhor Presidente

Eu, ______________________  CPF:____________________, vem à sua presença, informar que firmo compromisso quanto ao direcionamento do valor de R$ __________ ao Projeto “CCA- Centro para Crianças e Adolescentes Espaço da Comunidade” conforme inscrição do CONDECA, sob n° 215, apresentado pela Fundação Comunidade da Graça portador do CNPJ 01.501.866/0001-49, aprovado pelo Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente, objeto das Deliberações n° 01/2014 e nº 01/2015. O valor será deduzido do Imposto sobre a Renda, de acordo com a Legislação Vigente.

São Paulo,_____de Outubro de 2020.

Assinatura

[bookmark: _GoBack]